σὲ τὸν προγρχῷεντα νουτάριον Φιλλιανον ἐν τ T0012, 
καταστάσει του χύρου Ὑμὸν pi'yog καρόλλου εἰς τὺν 
«αρεσιγύσαν, γμον, Ty αὐτοῦ ληφϑηναι χρύσοῦ ταριχ 
cpidxovra mw ἀνάλαβων ἀπὸ χείρον cov εἰς τας 

ημέτερας χειρὰς χρυσᾷ καὶ ἤκανα ἀπόφλημενα εἰς τὸν 

γενικὸν ζυγὸν κατενόποιον TOU ἡριμένου Xp/TOU γοτα- 

triginta, 

T Signum manus Sicae filiae defuncti Ioannis Sun- 

cae. Ego suprascripta Sica, quae signum honorabi- 

lis et vivificae crucis propria mea manu hoc instru- 

mento exaravi, nomine fratrum meorum , filiorum 

et heredum in me suscipiens quamcumque mole- 

stiam propinquorum et extraneorum , praesentem 

chartulam simplicis acceptilationis, inconcussae, pu- 

rae, perfectae et plenissimae venditionis facio et 

condo tibi notario Phylliano Tuscano et tuis heredi- 

bus mea voluntate, et consensu Leonis Dasilotati 

mei procuratoris et mundualdi. Ego suprascripta 

Sica electione mea et nulla prorsus necessitate, vel 

vi, vel fraude, vel malitia, vel quavis ratione a di- 

vinis legibus vetita, sed potius cum omni alacri- 

late et totius animi proposito vere declaro prae- 

senti chartula me coram Corstantino de Pungo iu- 

diee eivitatis Briatici, Ioanae Chelidonisi publico 

notario eiusdem civitatis et aliis probis hominibus 

infra voeatis οἱ rogatis testibus ad rem confirman- 

dam, vendidisse tibi suprascripto notario Phylliano 

praedium meum, quod iu permutationem accepi ex 

propinquo meo Leone Mandano, prout patet ex 

mea chartula , quodque positum in agro Briatici , 

iu loco Mandani, hos habet fines: ab oriente extat 

via ; ab occidente praedium tui ipsius emptoris; a 

septentrione item praedium tui ipsius emptoris, quod 

tu dietus eraptor habuisti ex Mandani filiis. Ioanne 

et Gregorio ; a meridie extat praedium filiorum 
demortui Domiuici Coloprarii; et clauditur. Hoc prae- 
dium, quantum et quale est, vendidi tibi suprascri- 
pto notario Phylliano sub pacifico regno domini 
nostri regis Caroli pretio inter nos convento tare- 

norum aureorum triginta, quos cum acceperim a 

tuis in manus meas aureos, perfectos et ponderis 
51 9 
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foU χαὶ rripuw χουσίμον ἀνδρων καὶ ἐγῷ σι ἐπαρέ- 

δωχα τὼ προριδὲν χωραφιον χαϑαρὸς καὶ ἐνῷανες 
mor*y ἀπ᾽ αὐτοῦ εἴτινα καὶ βουλίϑης. πουλὴν X xpi 
αὐταλλατγτειν εἰς πρίχα τέκνον σου κχταάγράφην καὶ 
πάντα TOY οσὰ εἰ S&m voui τοῖς γδιης δητποταῖς 
διακελενουσι ὡς τΌ κυρος καὶ τὴν ἐξουσίαν πὰρ ἱμὼν 

εἰληφῶς μιτὲ ἐγὼ put τινὰ ἀπὸ moy ἡμετέρων κλης-